平成 25年 12月 16日

各 位
東京都千代田区有楽町 2-7-1

パーク２４株式会社

代表取締役社長 西川 光一
（東証一部 コード番号：4666）
問合せ先 経営企画本部

氏名 佐々木 賢一

役職名 取締役執行役員経営企画本部長

電話番号 03-3213-8910

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25年 12月 16日開催の当社取締役会において、以下のとおり、平成 25年 10月 31日を基準日

とする剰余金の配当を決議しましたので、お知らせいたします。

1．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 24年 12月 13日公表）

前期実績

（平成 24年 10月期）

基 準 日 平成 25年 10月 31日 平成 25年 10月 31日 平成 24年 10月 31日

１株当たり

配 当 金
40円 00銭 35円 00銭 35円 00銭

配当金総額 5,773百万円 － 5,035百万円

効力発生日 平成 26年 1月 29日 － 平成 25年 1月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2.理由

当社は、利益成長による企業価値向上を第一義と考え、将来への必要な投資資金としての内部留保の状況を

勘案したうえで、余剰資金について配当を中心に、株主の皆様へ利益還元することを基本方針としております。

この基本方針のもと、平成 25年 10月期における期末配当につきましては、前回予想より 5円増配し、1株

当たり 40円といたします。

なお、本件は平成 26年 1月 29日開催予定の第 29回定時株主総会に付議する予定です。

※ご参考 年間配当の内訳

 1株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 0円 00銭 40円 00銭 40円 00銭

前期実績

（平成 24年 10月期）
0円 00銭 35円 00銭 35円 00銭

以 上